
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 19. 
člena Odloka o priznanjih Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 21/08, 24/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 3. julija 2014 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica podeljuje naslednja priznanja Mestne občine 
Nova Gorica v letu 2014: 
 

 
NAGRADO FRANCETA BEVKA prejmeta: 
 

 Izr. prof. dr. ZOLTAN JAN, roj. 1947, prof. primerjalne knjiž. in slov. jezika, 
Miloševa 1, Nova Gorica, za njegov prispevek na področju kulture, šolstva in 
družbenopolitičnega življenja, 

 

 GLASBENA SKUPINA AVTOMOBILI, Ajševica 47, Nova Gorica, za pomemben 
prispevek na slovenski glasbeni sceni in za avtorsko glasbo, s katero so postali 
sinonim za mesto Nova Gorica. 
 
 

NAGRADO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo: 
 

 BOJAN BRATINA, roj. 1950, prof. slov. in ruskega jezika s književnostjo, Pod 
gričem 47, Nova Gorica, za vseživljenjsko uspešno vodenje Gimnazije Nova 
Gorica, 

 

 BOGDAN ZORATTI, roj. 1951, pravnik, Kostanjeviška cesta 17, Nova Gorica, za 
življenjsko delo na področju zaščite in reševanja. 
 

 JOŽICA GOLOB, roj. 1943, učiteljica glasbene vzgoje, Ulica Tolminskih puntarjev 
4, Nova Gorica, za življenjsko delo na področju glasbene umetnosti. 

 
 

PLAKETO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo: 
 

 IGOR KOMEL, roj. 1952, knjigovodja, Via Brigata Pavia 114, Gorica (I), za 
dolgoletno delo na področju kulture v zamejstvu, kjer mnogokrat odigrava vlogo 
ambasadorja slovenske kulturne stvarnosti v Italiji ter za razvijanje in utrjevanje 
sodelovanja med Mestno občino Nova Gorica in zamejstvom.  

 

 ANA MARIJA FURLAN, roj. 1931, učiteljica klavirja, Trg Jožeta Srebrniča 4, 
Solkan, za njeno dolgoletno požrtvovalnost in predanost na področju glasbene 
ljubiteljske kulture. 



 

 TURISTIČNO DRUŠTVO BANJŠICE, SEKCIJA AKTIV ŽENA, Banjšice 86, Grgar, 
ob 30. letnici aktivnega delovanja društva. 

 

 GLASBENO DRUŠTVO NOVA, Gradnikove brigade 25, Nova Gorica, za 
dolgoletno delovanje na glasbenem področju, kjer združuje številne mlade 
ljubiteljske glasbenike in vzgaja bodoče profesionalce, ki bodo v prihodnosti 
zagotovo pomembno krojili slovenski glasbeni prostor. 

 

 PATER PAVEL (FRANC) KRAJNIK, roj. 1924, frančiškan, Sveta Gora 2, Solkan, 
ob 40. letnici delovanja kot bibliotekar v bogati samostanski knjižnici na Sveti Gori 
in za publicistiko v verskem tisku.    

 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj in se ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 

 
         

Številka: 094-1/2013-13 
Nova Gorica, 3. julija 2014            

        Matej Arčon 
            ŽUPAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


